s | *s*
v | *n*

-
- | | | |
|---|----|--|
| 1 | 14 | A. F. 2. CIRCUMCISIO DOMINI. dx. 2 cl. off. et Mis. pr. Hymn. term <i>Jesu... qui natus es usq.</i> ad Epiph. exclus. Gl. Cr. Prf. et Comcant Nativ. <i>Annunt. pop. fest. Epiph. Dni sabb. In. Vesp. com. seq. tant. or. pr.</i> |
| 2 | 15 | R. F. 3. Oct. S. Stephani Protom dx. ut. infest. et pr. loc. com. oct. S. Joan. Ap. et SS. Innoc. Mm. Gl. Cr. Prf. Nativ. Comcant. comm. Vesp. a cap. de seq. <i>ut in 1 Vesp. com. praec. et oct. SS. Innoc.</i> |
| 3 | 16 | A. F. 4. Oct. S. Joannis Ap. et. Ev. dx. com. SS. Innoc. Mm. Gl. Cr. Prf. Apl. In. Vesp. com. seq. ex. 1 Vesp. |

JANUARIUS.

- 4 17 R. F. 5 Oct. SS. Innoc Mm. dx. In 3 N. loco ant. *Tradiderunt* dic *Isti sunt* in R 8-o addit. *Glor. Patri* et omissio 9-no R dic *Te Deum* Gl. ttm. Post Grad. dic. *Allel.* et V seq. Tract. omittit. Prf. Nativit. in fine *Itē Missa est.* In. Vesp. com. Vigil. Epiph. et S. Telesphori Pp. M.
- 5 18 A. F. 6. Vigilia Epiph. (sine jejun). De ea sdx. Off. ex Circume Dni et pr. l. com. S. Pp. M. (*sine Suffr. et prec.*) Gl. 3 or. B. *Deus qui salut.* (*sine Cr.*) Prf. Nativ. Communic. comm. Vesp. de seq.
Notae: 1. Hodie et per tot. Oct. prohibentur Missae vot. et Defunct., excepta una pro re gravi ab Ordinario approbata, vel requiali praes corp., quae tamen ipso Epiph. die celebrari nequit.
2. Hymn per tot. oct. term. *Jesu... Qui apparuisti.*
3. Ad Prim. in R br. per tot. oct. die. V *Qui apparuisti hodie.*
- 6 19 A. Sabb. **EPIPHANIA DNI.** dx 1 cl. cum. oct. Off. pr. *Ad. Matutin dictis.* Pater, Ave, Credo *incip. absol ab Ant.* Afferte; *in 3 Noct dic. ant.* Venite adoremus *omissis ant.* Homo et. ps. Fundamenta *hodie ttm.* Ad Prim *Qui apparuisti.* *Ante Miss. solemn. bened. auri, myrr. thuris ex Rituali.* In Miss. Gl. Cr. Prf. et Communie pr. per tot. oct. In Vesp. com. Dom. (*Ant Remansit. V. Omnes de Saba*) *Ant ad Magn. et Benedict.* per tot. oct. *quotidie propr.* Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.
- 7 20 A. **Dom. infra oct. et 1 post Epiph.** sdx. Off. ut in fest. et. pr. l. *Matut. incip. more solito.*
1. R *Hodie in Jordane.* Ll 1 N. Inc. *Epist. 1 ad Corinth.* (*quae seq. diebus continuatur, ad Rom. omittitur*) com. oct. ttm. (*orationes imperatae*

J A N U A R I U S.

- dicuntur.) Gl. Cr. Prf. et Comcant. Epiph. In Vesp. com. oct.*
- 8 21 A. F. 2. De 2-da die infr. oct. sdx. oo. ut in fest et pr. l. *Ll. 1 N. de Scrip. Ep. 1 ad Corinth. fer 2.* In Miss. 2 or. B. 3 or. Eccl. Vesp. de seq.
- 9 22 A. F. 3. De 3 die infr. oct. sdx oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. de seq.
- 10 23 A. F. 4. De 4 die infr. oct sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. de seq. com. S. Hygini Pp. M.
- 11 24 A. F. 5. De 5 die infr. oct. sdx. oo. ut in fest. et pr. l. com. S. Pp. M. in Laud. et Miss. 3 or in Miss. B. Vesp, de seq.
- 12 25 A. F. 6. De 6 die infr. oct. sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. de seq. (*utin 1 Vesp.*) or. pr.
- 13 26 A. Sabb. Octava Epiph. dx. Ll. 1 N *ad Corinth R 1-m Hodie ir Jordune* Gl. Cr. Mis. pr. Vesp. de seq. com praec. et Dom. (*Ant Suscepit V. Vespertina*) ttm. Hym. term. *Jesu... Qui natus De S. Hilario Ec. D. hocanno fit. 26 Februar.*
- 14 27 A. **Dom 2 post Epiph.** SS. Nominis Jesu dx. 2 cl. Off. pr. 9 l. et com. Dom. ac. S. Felicis M. in Laud et Mis. priv. (*in Miss. cant. com. Dom. ttm.*) Gl. Cr. Prf. de Nativ. (*Comcant comm.*) ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq., et Dom., ac S. Mauri Abb.
- 15 28 A. F. 2. S. Pauli I Erem. C. dx. (*m. t. v.*) Ll. 1 Noct Dom. 2 post Epiph. 9 l. et com. S. Mauri Gl. Prf. comm. In Vesp. com seq:
A crastina die resumuntur Suffr. Sanct. in Laud. et Vesp. quando non est dx. et non infra octavam usque ad Dom Pass. exclusive.
- 16 29 R. F. 3. S. Marcelli Pp. M. sdx. R 8-um *Dne praeven.* de B. dic R. *Post Partum Or. Deus qui salut.* et sic *ad Purific.* *Ad Laud. suffr. ad Prim preces* Gl. 2 or. B. *Deus qui salut.* 3 or.